
UCHWAŁA   Nr XI/93/2004 
 

Rady Gminy w Mieścisku z dnia 3 lutego 2004 roku 
w sprawie : zaciągnięcia kredytu długoterminowego . 
 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity, Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 
2001 roku ze zmianami / oraz art.48 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 15 poz. 148 z 2003r. ze zmianami / 
 
 
 
RADA GMINY W MIEŚCISKU POSTANAWIA : 
 
 

§ 1 
 
Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości   700.000 zł /słownie: 
siedemsettysięcyzłotych /  z czego 300.000 zł na sfinansowanie zadań 
inwestycyjnych zrealizowanych w 2003 roku oraz na zadania przewidziane do 
realizacji w 2004 roku ; 400.000 na sfinansowanie wydatków w zakresie 
budowy nawierzchni dróg i chodników na terenie gminy Mieścisko 
planowanych do realizacji w 2004 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
 
 

§ 2 
 
Spłata kredytu dokonywana będzie z dochodów własnych budżetu Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/83/2004 
Rady Gminy w Mieścisku z dnia 

3 lutego 2004r. 
 
 

Planowany wykaz wydatków do realizacji w 2004 roku z kredytu 
długoterminowego w wysokości 300.000 zł. 
 

1) Zapłata zobowiązań w zakresie dróg i dodatkowy zakres              -               155.000 
robót z rekultywacji dróg  

 
      2)  Zapłata drugiej raty za Busa dowożącego dzieci do szkół               -                 38.000 
 

3)  Końcowa zapłata za wymianę piecy z węglowych na                     -               17.300 
opalane drewnem w domach Kultury w Podlesiu Wysokim ,  
Zbietce i Mirkowicach, przebudowa kotłowni w Popowie  
Kościelnym                                                                                        
 

1) Dokończenie budowy sieci wodociągowej                                            -           15.000  
we wsi Budziejewko 
 

     4)  Budowa sieci wodociągowej do wsi Piastowice                                      -          24.700 
                                        
 
     6) Opracowanie projektu budowlanego na budowę sali gimnastycznej        -         50.000 
 
                                                                                                                  Razem       300.000 
 
 
 
   
 
Planowany wykaz wydatków do realizacji w 2004 roku z kredytu 
długoterminowego w wysokości 400.000 zł. 
 

1) Budowa nawierzchni dróg na Osiedlu Młodych ( 200.000 zł ) 
      i wydatki na rekultywacje dróg ( 100.000 zł )                                         -        300.000  
                                     
2) Budowa chodników na terenie gminy                                                      -        100.000 

 
                                                                                                                    Razem       400.000 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Do Uchwały Nr XI/93/2004 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 3 lutego 2004r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy zaciąganie długoterminowych 
pożyczek i kredytów. 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do Projektu Budżetu Gminy na 2004 rok, 
planowana kwota kredytów do zaciągnięcia wynosi 700.000 zł , z czego 
300.000 zł  planuje się zaciągnąć na okres trzech lat z rocznym okresem karencji 
który wchodzi w okres spłaty kredytu;  400.000 zł na okres pięciu lat z rocznym 
okresem karencji który wchodzi w okres spłaty kredytu. 
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione.  
 
 
 
 
 
 
 

 


